
,- ii

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

M

SECR

Distri ucton
lndicada
Contraloría
Carpeta funcionario
Archivo secretaria
Consultorio ...

AAS/McuLB\c

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

? 3 ,¡60.?0?1

LOTA,
DECRETO N"/).\ffi"t

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.37g Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19 602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Mun¡cipal¡dades.

DECRETO:
l.-Resolucion N.323 det 23.05.20.1 3, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcatd¡cios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilic¡a, que a continuación se ¡ndica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE

/.SC\P4

Ét-
o

AOI'IINISIRA[}OR lfI

IPAt o

JU AR
DMI

GAL
IPAL-.1

N" NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
BENAVIDES ZAPATA MARIA c-1 06t07 t2021 07

2 MU OZ URIZA KARINA c-1 22t07 t2021

22t07 t20213 IVIONTOYA ARRIAGADA MARIA c-4 21
4 BURGOS MU OZ MARCELA c-1 23t07 t2021 03

MONARES CASNER KAREN c-1 20t07t2021 22t07 t2021 03
6 TAPIA CAMPOS HECTOR c-1 23107 t2021 03
7 GOMEZ PEREIRA DAVID c-1 20t07t2021 20t07 t2021 01I AZOCAR RODRIGUEZ JOSE DEPSA 15t05t2021 06t07 t2021
I TAPIA CAMPOS HECTOR c-1 26t07 t2021 30t07 t2021 05
'10.- PE A CHAVEZ MIRIAM c-4 23t07 t2021 23t07 t2021 01

MUNICIPAL
SECRETARIO

ARJ
UNI PAL

LESTERO S
POR OR OR ALCALDE

1.- 30to6t2021 I

20t0712021 l los
02t07 t2021 

I

21107 t2021

21t07 t2021 
I


